ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
                                      (седьмое заседание первого созыва)

От                                №

Об отменен решения совета депутатов от 24.12.2014 года № 18.1 «О внесении дополнений в решение совета депутатов Бегуницкого сельского поселения от 29.10.2014 года № 14 «Об утверждении   положения   «О порядке  назначения и выплаты пенсии  за  выслугу лет  муниципальным  служащим и доплаты  к  пенсии  лицам, замещавшим выборные    должности  в  муниципальном  образовании Бегуницкое сельское поселение Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством РЕШИЛ:

1. Отменить решение совета депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  от 24.12.2014 года № 18.1 «О внесении дополнений в решение совета депутатов Бегуницкого сельского поселения от 29.10.2014 года № 14 «Об утверждении   положения   «О порядке  назначения и выплаты пенсии  за  выслугу лет  муниципальным  служащим и доплаты  к  пенсии  лицам, замещавшим выборные    должности  в  муниципальном  образовании Бегуницкое сельское поселение Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области»
2.   Обнародовать настоящее решение в установленном порядке  и разместить на официальном сайте МО Бегуницкого сельского поселения.
3.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4.   Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Бегуницкое сельское поселение                                                 А.И. Минюк